
 

Uchwała Nr 29/2021 

Rady Dyscyplin Naukowych  

Nauki o Ziemi i Środowisku oraz Geografia Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna 

z dnia 22 czerwca 2021 roku 

 

 

w sprawie nadania stopnia naukowego doktora 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i 

tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst jednolity: Dz. U.  

z 2017 r., poz. 1789), w związku z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669 ze 

zm.) oraz § 29 pkt 1 uchwały Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 

2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego,  

Rada Dyscyplin Naukowych Nauki o Ziemi i Środowisku oraz Geografia Społeczno-Ekonomiczna 

i Gospodarka Przestrzenna uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Nadaje się Panu mgrowi Mateuszowi Mamczarowi stopień doktora w dziedzinie 

nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki o Ziemi i środowisku na podstawie rozprawy 

doktorskiej pod tytułem „Administracja geologiczna i organy koncesyjne w prawie geologicznym 

i górniczym”. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
Pouczenie: 
Ustawa nie przewiduje odwołania. 

 

 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Dyscyplin Naukowych  

        Nauki o Ziemi i Środowisku  

       oraz Geografia Społeczno-Ekonomiczna 

        i Gospodarka Przestrzenna 

 

 

              dr hab. Maciej Kryza, prof. UWr 
 

 

 


